ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TRÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Sơn Trà, ngày 5 tháng 4 năm 2023

V/v cử cán bộ tham gia đào

tạo, tập huấn sử dụng hệ

thống phần mềm đăng ký,

giải quyết chính sách trợ

giúp xã hội trực tuyến và cơ

sở dữ liệu đối tượng Bảo

trợ xã hội

   Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

Thực hiện nội dung Công văn số 918/UBND-VX ngày 4/4/2023 của

UBND huyện Trà Bồng về việc cử cán bộ tham gia đào tạo, tập huấn sử dụng hệ

thống phần mềm đăng ký, giải quyết chính sách trợ giúp xã hội trực tuyến và cơ

sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội.

UBND xã Sơn Trà đăng ký danh sách cán bộ tham gia đào tạo tập huấn, cụ

thể như sau:

TT Họ tên
Năm

sinh
Chức vụ Số điện thoại

1 Hồ Văn Tâm 1984 Phó Chủ tịch UBND xã 0988.736.393

2 Lê Thị Phụng 1989
Văn phòng - thống kê

(phụ trách một cửa)
0989.02.86.79

3 Nguyễn Thị Loan 1988 Văn hóa - xã hội 0965.68.58.38

4 Hồ Tiển Hoàng 1986 Văn thư - Lưu trữ 0399.307.023

Nay, UBND xã đăng ký cụ thể để Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội huyện có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2023-04-05T15:37:29+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2023-04-05T16:23:03+0700

		2023-04-05T16:23:03+0700